РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК» г. Певек»

П Р И К А З

  Руководствуясь Единым квалификационным справочником должностей

руководителей, специалистов и служащих (Приказ от 26.08.2010 № 761н) Министерства,

здравоохранения и науки РФ и приведением должностных инструкций в соответствии с

ФГОС ДО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить должностные инструкции педагогов:

1.1. Воспитатель дошкольной образовательной организации;

1.2. Воспитатель логопедической группы дошкольной образовательной

организации;

1.3. Педагог дополнительного образования;

1.4. Руководитель физического воспитания;

1.5. Музыкальный руководитель;

1.6. Учитель-логопед;

1.7. Педагог дополнительного образования по хореографии.

2. Считать утратившим силу Приказ от 31.01.2014 № 01-07/29 «Об утверждении

должностных инструкций».

3. Документоведу МДОУ ДСКВ «Золотой ключик» г. Певек (Маслова З.А.)

ознакомить с должностными инструкциями под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         Заведующий  МДОУ ДСКВ

         «Золотой ключик» г. Певек                             /Н.П. Бехалова/

от 26.08.2015г.                    № 01-07/133                                                   г. Певек

«Об утверждении

должностных инструкций

педагогов МДОУ ДСКВ

«Золотой ключик» г. Певек»